РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ НОГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.02.2015                          п. Эркен-Шахар                                              №63
О  внесении изменений в постановление администрации
Ногайского муниципального района от 24.11.2014 № 538
«О комиссии Администрации Ногайского муниципального района
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В связи с изменением штатного состава администрации Ногайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести изменения в постановление администрации Ногайского муниципального района от 24.11.2014 № 538 «О комиссии Администрации Ногайского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
  2.  Приложение 1 изложить в следующей редакции:
«Приложение 1
к постановлению
администрации Ногайского
муниципального района
от 24.11.2014 № 538
С О С Т А В
комиссии администрации Ногайского муниципального района
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
	Бесакаев Аслан Муратович

	-
	заместитель главы администрации Ногайского муниципального района, председатель комиссии

	Камбаров Ренат Хусинович
	-
	начальник Правового отдела, заместитель председателя комиссии

	Пшнатова Вайдат Насиповна
	-
	главный специалист Отдела по организационным вопросам, кадровому и документационному обеспечению, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Унаджев Виктор Асанович
	-
	начальник Управления труда и социальной защиты населения Ногайского муниципального района

	Джемакулов Тимур Хамидович
	-
	начальник Отдела по организационным вопросам, кадровому и документационному обеспечению – Управляющий делами

	Бекмуханов Тимур Рамазанович
	-
	консультант административной комиссии Правового отдела

	Казаков Валерий Сеперович
	-
	председатель Региональной ногайской национально-культурной автономии «Ногай Эл» КЧР (по согласованию)

	Джазов Мурат Хасанович
	-
	председатель Совета Старейшин при Главе администрации Ногайского муниципального района
(по согласованию)

	Булатуков Борис Ажатаевич
	-
	председатель Совета ветеранов войны и труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Ногайского муниципального района
(по согласованию)

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Ногайского муниципального района

                                 Э.Р. Керейтов